



OBJEDNÁVKA OBJ/4224/0155/17

Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00 Praha 620 Suchbát

Dodavatel

IČO: 14504588 DIČ: CZ14504588

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Chotoviny 10

391 37 Chotoviny

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

Fakulta životního prostředí

děkanát

Datum vystavení: 08.09.2017

Datum dodání:

Forma dopravy:

Název položky

Celková cena s DPH: 108 900,00 Kč

v.r. Justová

v.r. Justová

Atakty objednávky

ZAT zahradi
architektura
tabor s.r.o.Býchovská 10 • 391 37 Chotoviny
tel. 606 744 745 • IČ 14504588 • DIČ CZ14504588

Ing. KŘETENOVÁ - ŘEDITELEK



Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchbát

Dodavatel:

IČO: 14504588 DIČ: CZ14504588

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Chotoviny 10
391 37 Chotoviny

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

Fakulta životního prostředí
děkanát

Datum vystavení: 08.09.2017

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena		DPH (%)	Částka	
		bez DPH			DPH	Částka celkem
1.	0	Objednáváme u Vás kamenný materiál viz. příloha.		21	18 900,00	108 900,00
		Celková cena s DPH:				108 900,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

Razítko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimír, prof. RNDr., CSc. (42900, 1850, 8501,)

Správce rozpočtu:

1. Zdražil Vladimír, Ing., Ph.D.

ROZPOČET

Stavba: ČZU záhony na střeše

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Křemenová

Datum: 8.9.2017

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Kamenný materiál

1	11	Kamenné šlapáky 40-50-x 10 cm		9,600	3 850,00	36 960,00	
2	22	Soklový kámen tl 15 - 20 cm lánaný, nepravidelný		12 000	1 120,00	13 440,00	
3	44	Dodávka kamenného mulče světlé okrové barvy	m3	20,000	1 980,00	39 600,00	

Celkem

90 000,00 bez DPH

 **ZAT** zahradní architektura tábor s.r.o.
Březňova 10 • 391 01 Chotoužovice
IČO: 124 745 • C: 14504588 • DIČ: CZ14504588